
GMINNA  BIBLIOTEKA  PUBLICZNA  W  SPYTKOWICACH               

           34-116 SPYTKOWICE, ul. Zamkowa 8                                                                                                         

        tel./fax (033)879-17-17, www.gbpspytkowice.pl 

     e-mail: gbpspytkowice@gmail.com,   gbpspytkowice@hotmail.com  

 

 

ZP/OR.242.2.2019      Spytkowice, dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU  

Gminna Biblioteka Publiczna w Spytkowicach zawiadamia, że dokonano wyboru oferty 
w postępowaniu z dnia 03.06.2019 roku, nr ZP/GBP.OR.242.2.2019 na wykonanie zadania: 
opracowanie i druk albumu „Madonny Ziemi Rodzinnej Świętego Jana Pawła II”, prowadzonego 

poza ustawą z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz.1579 - tekst 

jednolity). 
 

Na wykonanie powyższego zadania wpłynęły 3 oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  
 

Wartość brutto  

1 Drukarnia i Wydawnictwo GRAFIKON 

34-100 Wadowice, Jaroszowice 324 
14.679,00 zł 

2 

 

Drukarnia Beltrani Sp.J. 
31-982 Kraków,  ul. Śliwkowa 1 

 

19.557,00 zł 

3 

 

Pracownia Reklamy Multiprint Bartłomiej Wajdzik 

34-100 Wadowice, ul. Cicha 2 

 

17.010,00 zł 

 

Została wybrana oferta nr 1 wykonawcy:  

Drukarnia i Wydawnictwo GRAFIKON 

Jaroszowice 324, 34-100 Wadowice 

 za cenę łączną zmówienia: 14.679,00 zł brutto  

Jest to najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym postępowaniu. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Termin realizacji zamówienia:           

Opracowanie projektu graficznego oraz wydanie albumu – do 30 dni roboczych od dnia zatwierdzenia 

ostatecznej wersji projektu graficznego, jednak nie później niż do 30 sierpnia 2019 r. 
Z powyższą firmą zostanie podpisana umowa, zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego. 

 

Dziękuję Wykonawcom za złożenie ofert. 

 
 
 

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
w Spytkowicach 

34-116 Spytkowice, ul. Zamkowa 8 
pow. Wadowice, woj. Małopolskie 

DYREKTOR 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Spytkowicach 

       mgr Alicja Kolasa 


